
RAPORT Z ZEBRANIA RADY RODZICÓW 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 217 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W WARSZAWIE 
 
Data zebrania: 25.10.2021 
Zebranie w formie stacjonarnej. 
Prowadził: Arkadiusz Piotrowski – Przewodniczący Rady Rodziców SP217 – 6c, 7d. 
Obecna Pani Dyrektor Halina Sawicka. 
Obecni przedstawiciele 30 oddziałów/klas z 40. Nie odnotowano obecności przedstawicieli 10 klas: 1E, 
2C, 2E, 4A, 4C, 5E, 7DW, 8A, 8B, 8C. 
Każda klasa ma jeden głos podczas głosowań na posiedzeniu Rady Rodziców. 
Punkty/sprawy omawiane/rozpatrzone na zebraniu: 
 
Program „SZKOŁA PRZYJAZNA PRAWOM CZŁOWIEKA” 
Rada Rodziców wysłuchała prezentacji programu Szkoła Przyjazna Prawom Człowieka.  Jak 
przeciwdziałać wykluczeniu i przemocy w szkole?, który w bieżącym roku szkolnym jest realizowany w 
SP217 przez edukatorów WCIES (Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń  - 
jednostka organizacyjna Urzędu miasta stołecznego Warszawy). 
 
DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 2021 
Przewodniczący Rady Rodziców Arkadiusz Piotrowski przekazał, że Rada Rodziców z okazji 
tegorocznego Dnia Edukacji Narodowej ufundowała tort na „Świąteczne Uroczyste Śniadanie” w dniu 
14.10.2021r., podczas którego Pani Dyrektor po licznych gorących życzeniach przekazała wyróżnionym 
i nagrodzonym pracownikom szkoły pamiątkowe listy gratulacyjne. Serdecznie gratulujemy wszystkim 
nagrodzonym i jeszcze raz życzymy wszystkim pracownikom SP217 codziennej satysfakcji z pracy. 
 
PLAN FUNDUSZU RADY RODZICÓW NA BIEŻĄCY ROK SZKOLNY 
Rada Rodziców jednogłośnie przyjęła plan wydatków i wpływów Funduszu Rady Rodziców na rok 
szkolny 2021/2022. Dziękujemy rodzicom za złożone deklaracje wpłat. 

 



MONITORING SZKOŁY NA KORYTARZACH 
Dyrektor Szkoły poinformowała o zamiarze zamontowania kamer w szkole. Ma to związek z różnymi 
aktami wandalizmu. Rada Rodziców pozytywnie odniosła się do propozycji. 
 
Klasa dwujęzyczna w roku szkolnym 2022/2023.  
Klasa dwujęzyczna zostanie utworzona w przyszłym roku szkolnym jeśli będą chętni. Co najmniej 25 
osób, które zdadzą test predyspozycji językowych. Klasa zostanie utworzona z uczniów obecnych klas 
szóstych. Nie będzie możliwości utworzenia dodatkowej klasy siódmej. W związku z powyższym z 
obecnych klas szóstych a i b zostanie utworzona jedna klasa dwujęzyczna i jedna klasa siódma ogólna. 
Klasa integracyjna pozostanie bez zmian. Uczniowie z klasy integracyjnej też będą mogli brać udział w 
rekrutacji. 
 
RACHUNEK BANKOWY RR SP217 – wydatki z Funduszu Rady Rodziców 
Rada Rodziców upoważniła Manuele Żarnecką (prowadzącą ewidencje księgową wpływów i wydatków 
RR SP217) do dysponowania środkami na rachunku bankowym Rady Rodziców zgodnie z Planem 
Wydatków przyjętym przez Rade Rodziców. 
 
WPŁATY NA FUNDUSZ RADY RODZICÓW 
Przypominamy, że sugerowana wysokość składek na fundusz Rady Rodziców w roku szkolnym 2021/22 
wynosi 120 zł za pierwsze dziecko, 80 zł za drugie, 40 zł za trzecie i kolejne. Obowiązuje zasada, że 
wywiązanie się danej klasy ze 100% zadeklarowanych wpłat oznacza prowizję z Funduszu Rady 
Rodziców dla tejże klasy w wysokości 20% wpłaconej kwoty zgodnie z przyjętym algorytmem z lat 
ubiegłych. Warunkiem jest tu zadeklarowanie i wpłacenie przez klasę łącznie nie mniej niż 50% 
najwyższej sugerowanej kwoty (czyli przy 120 zł będzie to 60 zł) przemnożonej przez liczbę uczniów w 
klasie. Prowizje w imieniu klasy można odbierać u p. Manueli Żarneckiej. 
Deklaracje są dobrowolne. Jeśli ktoś ze względu na trudną sytuację nie może zadeklarować 
sugerowanej kwoty, możliwe jest podanie kwoty niższej, według swoich możliwości finansowych, lub 
nawet zadeklarowanie 0 zł. Lepiej zadeklarować mniej i wpłacić, niż deklarować dużo i nie wpłacać.  
Rada Rodziców wskazuje, aby deklarowaną kwotę darowizny rodzice wpłacali podzieloną na części 
regularnie przez cały rok szkolny, jednakże zadeklarowaną kwotę (łącznie) należy wpłacić nie później 
niż przed zakończeniem roku szkolnego.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
Osoby, które dotychczas nie złożyły deklaracji (np. na zebraniu rodziców), prosimy o uzupełnienie 
deklaracji i przekazanie osobiście lub poprzez uczniów do wychowawców klas.  
Wzór Deklaracji Wpłat na Fundusz Rady Rodziców jest także dostępny na www.sp217.pl na podstronie 
Rady Rodziców.  
UWAGA! Przypominamy, że prowizje będzie można odbierać tylko do końca maja 2022.  
Wszelkie inicjatywy i wnioski dotyczące wydatków mile widziane. Czekamy na Państwa propozycje. 
 
SPOSOBY KOMUNIKACJI MIĘDZY RODZICAMI – LIBRUS 
Jako podstawowy kanał komunikacji w ramach działalności Rady Rodziców i Trójek klasowych 
stosujemy Moduł wiadomości w Librusie. Rodzice w obrębie klasy stosują również inne kanały 
informacyjne (maile, telefony) jako uzupełniające. Każdy Rodzic może napisać wiadomość do Trójki 
klasowej (wybiera wśród adresatów "Rada klasowa rodziców") lub do szkolnej Rady Rodziców (wybiera 
wśród adresatów "Szkolna Rada Rodziców"). Dodatkowo Członkowie Trójki klasowej mogą wysyłać 
wiadomości do pozostałych rodziców w klasie, natomiast członkowie szkolnej rady rodziców mogą 
komunikować się ze wszystkimi rodzicami w szkole. Funkcjonalność ta w Module wiadomości w 
Librusie jest dostępna dla osób wybranych do klasowej oraz szkolnej rady rodziców.  
W przypadku problemów z dostępnością tych funkcjonalności prosimy kontaktować się z wychowawcą 
klasy lub administratorem.  
 



AKTYWNY UDZIAŁ RODZICÓW W DZIAŁANIACH RR 
Drodzy Rodzice!  
Sprawdzajmy, czy przedstawiciele naszej klasy byli obecni na zebraniu RR (patrz tabelka na początku 
raportu) i domagajmy się, aby przekazywali nam na zebraniach klasowych, poprzez Librus lub przez e-
mail informacje o tym, co się tam działo.  
Przypominamy, że zebrania Rady Rodziców odbywają się raz w miesiącu. Do uczestnictwa w tych 
zebraniach zobowiązani są przewodniczący rad klasowych (lub ich przedstawiciele).  
Pamiętajmy jednak o tym, że w zebraniach RR mają prawo uczestniczyć wszyscy rodzice, a nie tylko 
delegowane osoby z rad klasowych. Jeśli mają Państwo pytania, czy sprawy, które warto omówić na  
tym forum, prosimy o kontakt z radą klasową Waszej klasy lub osobiste uczestnictwo w zebraniu RR.  
Wszelkie informacje o działaniach RR będą przesyłane Librusem lub będą dostępne na www.sp217.pl. 
W komunikacji w ramach Rady Rodziców (szkolnej i klasowej) oraz z rodzicami z klasy korzystajmy 
z Librusa z modułu „Wiadomości”.  
 
KOLEJNE ZEBRANIE RADY RODZICÓW 
Zapraszamy na kolejne zebrania Rady Rodziców o godz. 18.30: 
29.11.2021 (poniedziałek) 
17.01.2022 
21.03.2022 
25.04.2022 (opcjonalnie) 
23.05.2022 
13.06.2022 
 
Załączamy pozdrowienia, 
Prezydium Rady Rodziców SP217 


